
Besluit van Provinciale Staten van 
Noord-Holland van 9 juli 2012 tot 
weigering van de luchthavenregeling 
KNSF Flight Services B.V. 
 
Provinciale Staten van Noord-Holland;

Gelet op de voordracht van gedeputeerde staten 
van 1 mei 2012 met kenmerk  2012-16288;
Gelet op artikel 8.64, eerste lid, van de Wet 
luchtvaart en artikel 143 van de Provinciewet;

Besluiten:

Artikel 1
Provinciale staten weigeren de door KNSF Flight 
Services B.V. aangevraagde luchthavenregeling 
als bedoeld in artikel 8.1a juncto 8.64 Wet lucht-
vaart voor de bedrijfsgebonden helihaven op de 
locatie aan het Kruitpad 16 te Muiden. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na uitgifte van het provinciaal blad waarin 
het wordt geplaatst.

Haarlem, 9 juli 2012.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

J.J.M. Vrijburg, wnd. griffier. 

Beroepsmogelijkheid
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de dag 
van bekendmaking beroep worden ingesteld bij 
de afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van 
State, Postbus 20019, 2500 EA ‘s-Gravenhage. Het 
beroep kan overeenkomstig het bepaalde in 
artikel 8:1 juncto art 7:1 van de Awb worden 
ingesteld door belanghebbenden die tijdig hun 
zienswijze over het ontwerpbesluit naar voren 
hebben gebracht of door belanghebbenden die 
geen zienswijze naar voren hebben gebracht 
maar die dat redelijkerwijs niet kan worden 
verweten of door belanghebbenden die zich niet 
kunnen vinden in de wijzigingen ten opzichte 
van het ontwerpbesluit. Griffierechten zijn 
hiervoor verschuldigd.
Indien beroep is ingesteld tegen dit besluit, kan 
ook om een voorlopige voorziening worden 
gevraagd indien onverwijlde spoed dat vereist. 
Het verzoek moet worden gedaan bij de Voorzitter 
van de Afdeling bestuursrechtspraak. Griffie-
rechten zijn hiervoor verschuldigd. 

Uitgegeven op 28 september 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 108

1


